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        BASHKIA E TIRANЁS 

       DREJTORIA E PERGJITHSHME E ҪERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

 

Nr.______ prot.                                                                                            Tiranë, më___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Data: 11.04.2025 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE):X 

Emri: “AGRO -KONI” SH.P.K    

Nipti: J81409001P 

Adresa e Operatorit Ekonomik: MAMINAS DURES, KARREÇ, Nr.Pasurisë 305/7/ND, zona 

kadrestale 2101 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor8 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve ,Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Blerje mallrash. 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit. 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-43291-04-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 Objekti: Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” 

 

Loti V:  "BlerjeFruta dhe zarzavate" 

Nr Artikulli Përshkrimi Njësia Sasia 
Destinac

ioni 
Periudha e dorëzimit 

1 Bizele 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” 
Kg 

6,147 
DPÇK 

Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 
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2 Domate 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
17,932 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

3 Karrota 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
19,684 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

4 Spinaq 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
1,407 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

5 Patate 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
29,035 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

6 Limon 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
793 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

7 
Majdanoz i 

freskët 

Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
143 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

8 Qepë 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
2,858 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

9 
Hudhër e 

tharë 

Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
58 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

10 Kungull 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
6,649 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

11 
Selino i 

freskët 

Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
165 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

12 Kastravec 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
5,539 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

13 Brokoli 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
10 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

14 Lulelakër 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
5 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

15 Presh 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
7,007 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

16 
Borzilok i 

freskët 

Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
3 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

17 Banane 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
43,334 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

18 Portokalle 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
593 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

19 Dardha 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
8,107 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

20 Pjepër 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
11,410 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 
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21 Mollë 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” Kg 
26,765 

DPÇK 
Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

22 Pjeshkë 
Sipas Shtojcës 7 “Formulari i 

specifikimeve teknike” 
Kg 

15,254 
DPÇK 

Në mënyrë të përditshme në 

përfundim të Kontratës 

 

Afatet e lëvrimit: 

Afati i lëvrimit të mallrave do të jetë që nga data e lidhjes se kontratës deri në perfundim të kontratës.  

Kontrata do të fillojë zbatimin me nënshkrimin e saj dhe do të zgjasë deri në nënshkrimin e kontratës 

sipas procedurës konkurruese, por në çdo rast jo më shumë se 3 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit te Kontratës në SPE: 02.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëmme vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “AGRO -KONI” SH.P.K                                                           J81409001P 

             Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

19,762,685(nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO   JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                      (Emrat e nënkontraktorëve ,Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “NELSA” SH.P.K                                               J71601012S 

       Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

20,588,400 (njëzetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                (Emrat e nënkontraktorëve ,Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka OE të skualifikuar.  

 

                                                         

 

                                                        *  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur , informojmë AGRO –KONI SH.P.K se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19,762,685 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) është identifikuar si oferta fituese. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Çerdheve dhe Kopshteve, me 

adresë: “Rruga e Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1 Tiranë, sigurimin e kontratës siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe AK do 

të veprojë siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

 

 

                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                Zhaneta Beqiri 


